GIGALINK

GL-OT-SG24SC1-1550-1490

\ Mopynb GIGALINK SFP, 1.25 out/c, WDM, 1 OB, SM, 1xSC, Tx:1550/Rx:1490 um, DDM,
A,, 24 pb (no 80 km)
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OnTtuyeckmin SFP mogynbe GL-OT-SG24SC1-1550-1490 - npoaykt 6peHaa GIGALINK, npegHasHayeHHbIN ANa NOAKMIOYEHNS yaaneHHoro yyacTka
ceTu No 04HOMOZAOBOMY BOJIOKHY 6e3 He0BXOANMOCTM MCMONb30BaHWS AOMOMHUTENBHOMO YCUNUTENs.

GL-OT-SG24SC1-1550-1490 npenctaensietr coborr WDM-moayrnb, OCHOBY KOTOPOrO COCTaBWI MHTErpUPOBaHHbIA onTudeckuin nHtepdenc SC n
dopm-chaktop SFP. Vicnonb3yeTcs ons nepegayn AaHHbIX Ha BbICOKOCKOPOCTHbIX ceTsax Ao 1 Féut/c Ha anuHe BonHbl 1550 HM 1 npueme Ha 1490 HM.
[anbHocTb gerictBua mopenu gocturaeT 80 kM. TpaHcvBep ocHalleH dyHkumen moHuTopuHra DDM, koTopasi oTcnexwvsaeT paboTy ycTponcTBa B
pexume peanbHOro BpeMeHu (TemnepaTtypy, MPUHSATYI0 U NepeaaHHyr ONTUYECKYH MOLLHOCTb, a Takke TOK CMelleHus nasepa). KoHcTpykuums
TPaHCMBEPOB MO3BONSAET NPON3BOAUTL «TOPSYYHO» 3aMEHY - 3aMeHa Unu JobaBneHne HOBOTO TpaHcUBeEpa MOXeT BbiTb Npon3BeaeHa BO Bpemsi paboThbl
KOMMyTaTopa 6e3 OTKMIOYEHNS NIOKaINbHOW CETH.

Mogaynb BbINOSHEH B NPOYHOM METANNMYECKOM KOPMyce, YTO NMO3BONSAET YBENUYUTL CPOK CMYKObl, YMEHBLUNTL SNEKTPOMArHUTHbIE NOMEXM, @ Takxe
3aWnUTUT  OT BHewHux Bo3gencTBuin. Mopaynb GL-OT-SG24SC1-1550-1490 craHeT OTNMUYHLIM peLleHueM, 4Tobbl obecneunTb cTabunbHoe
BbICOKOCKOPOCTHOE COEAMHEHME C MOMOLLbID KOMMYyTaTopa [OCTyna arperauuv v sigpa CeTu, MapLupyTu3aTopa unv poyTtepa. ViaeanbHbiii BeliGop Anst
cepBepHou nnu aata-ueHTpa. Obnactu npumeHeHus: Gigabit Ethernet.
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GL-OT-SG24SC1-1550-1490

Mogynb GIGALINK SFP, 1.25 I'éut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xSC, Tx:1550/Rx:1490 Hm, DDM,
24 pb (no 80 km)

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepucTuka

dopm-cakTop

Tun pa3bemoB

Twn nsnyyatens

Kon-Bo ncnonb3yemblix BOMOKOH
Twn BonokHa

Pabouyas anvHa BoMHbI, HM
OnTtuyeckuin 6rogxeT, Ab
PaccTosHue nepegayv AaHHbIX, KM
CkopoCTb Nepefayn aaHHbIx, [6ut/c
Mutanne, B

Temnepatypa, °C

BnaxHocTb, %

Fabaputbl n3genus (LLUxMxB), mm
[apaHTua

M3ameHeHo 29 ceHTsA6ps 2023

3HauyeHune
SFP

1*SC

DFB

1

SM (9/125 pm)
Tx:1550/Rx:1490
24

80

1.25

3,3

OkcnnyaTtaums ot 0 go +85
5 - 90 (oTcyTCTBME KOHAEHCaTa)

13,4x12,46x56
3 ropa
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